[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15 марта 2023 г.                                                                                                       № 42
О внесении дополнений в решение Земского собрания
Варнавинского муниципального района от 30.05.2016 № 26
В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения единой государственной политики в области противодействия коррупции в Варнавинском муниципальном округе Нижегородской области:

Совет депутатов решил:

1. Ввести в Состав комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Варнавинском муниципальном округе Нижегородской области, утвержденный решением Земского собрания Варнавинского муниципального района Нижегородской области от 30.05.2016 № 26 (в редакции решений Земского собрания от 08.11.2018 № 53, от 17.11.2020 № 67, от 29.04.2021 № 15, решения Совета депутатов от 14.12.2022 № 72) «О создании комиссии по координации работы по противодействию коррупции в Варнавинском муниципальном округе Нижегородской области»:

Вареник Алексея Анатольевича – консультант отдела профилактической работы управления по профилактике коррупционных правонарушений Нижегородской области (по согласованию).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Варнавинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Направить настоящее решение в управление по профилактике коррупционных правонарушений Нижегородской области.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета депутатов

Варнавинского муниципального округа

С.А.Смирнов
Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального округа

А.Г.Фролов